
Tricase, 22/06/2019  
ut  

e 
IL SIINDAC 

- Avv. r1Chiiri 
is 

CITTA' DI TRICASE 
Provincia di Lecce 

Piazza Pisanelli — 73039 - Fax: 0833/777241 
Centralino 0833/777111 - Sito  web:  www.comune.tricase.le.it  

• 

DECRETO N. 28 

Oggetto: Revoca deleghe assessori comunali 

IL SINDACO 

Richiamati il Decreto Sindacale n. 43 del 17/07/2017, con il quale è stata nominata la Giunta 
Comunale ed i successivi provvedimenti del 24/07/2017, prot. n. 12453 di attribuzione agli 
assessori delle deleghe in relazjone t specifiche materie. 

Richiamati, altresì, i Decreti Sindacati n. 26 e n. 27 del 21/06/2019 con i quali è stata disposta la 
revoca del decreto n. 43 del 17.07.2017 nella parte di nomina ad assessore comunale del  Sig.  
Mario Turco, e della sig.ra Antonella Piccinni dando atto che la revoca della nomina comporta la 
contestuale revoca sia della nomina di assessore sia di tutte le deleghe loro attribuite. 

Dato atto che, nelle more della nomina degli assessori comunali in sostituzione di quelli revocati, 
si reputa opportuno revocare tutte le deleghe per materia attribuite con in provvedimenti prot. 
12453 innanzi richiamati, al fine di consentire una riarticolazione delle stesse maggiormente 
funzionale e maggiormente rispondente alla futura composizione della Giunta comunale così da 
assicurare un percorso più incisivo nella realizzazione del programma di mandato. 

Visto il D.to Lgs n. 267/2000 
DECRETA 

1. Revocare, con effetto immme e dele  he  per materia conferite agli assessori comunali  
sig. Lino  Peluso,  nato a omissis e sig.ra Sonia Sabato, nata a omissis 
di cui ai provvedimenti prot. n. 12453 del 24/07/2017, dando comunque atto che con il 
presente provvedimento, allo stato, gli stessi restano confermati nella loro nomina di 
assessori. 

2. Dare atto che fino alla emissione di un nuovo provvedimento di assegnazione delle deleghe 
per materia, restano in capo allo scrivente tutte le deleghe. 

DISPONE 

• Che copia del presente provvedimento sia notificato ai summenzionati assessori e 
comunicato al Consiglio comunale nella prima seduta utile 


	Page 1

